
Golfkamrat.se gör det lätt att hitta någon att spela med.  
 

Nio av tio golfare vet precis vem de ska ringa när andan faller på. Den tionde får kämpa lite 
hårdare för att hitta spelsällskap. Tävla går ju, men med tränings- och sällskapsrundorna blir 
det si och så. Det vill golfkamrat.se ändra på. 
 
Sverige har en halv miljon golfare. Var tionde – närmare 50.000 aktiva kvinnor och män – har svårt 
att hitta någon att spela med, enligt en undersökning Svenska Golfförbundet lät utföra 2010.  
 
Singlar som söker en partner för livet på och utanför golfbanan har flera mer eller mindre nischade 
dejtingsajter att tillgå. För singelgolfare som inte nödvändigtvis har romantiska ambitioner är 
utbudet magrare. Ända tills nu.  
 
Golfkamrater.se lanserades våren 2011 av en filmproducent med hcp 23 hemmahörande på 
Landeryds GK i Linköping.  
 
–Jag hade i och för sig spelat några år, men stötte på patrull när jag flyttade till ny stad och bytte 
klubb. Genom jobbet och diverse golfkurser hittade jag visserligen nya spelpartners, men med mitt 
fria jobb har jag ofta tid när de inte kan, berättar Dan Ekman.   
 

Mötesplats online 
–Att spela ensam förtar halva nöjet, för golf är ju i högsta grad en social aktivitet. Så jag tyckte det 
var dags att singelgolfarna fick en egen mötesplats online, förklarar han sitt initiativ.  
 
Från tanke till handling gick det snabbt. Idag ligger sajten ute och tickar på.  
 
–Fördelen med en neutral mötesplats som golfkamrat.se är att du snabbt hittar nya, likasinnade 
spelkompisar. Du kan söka på handicapnivå eller hemmabana och hitta jämbördiga spelare. Den som 
är lite framåt sätter upp en starttid, lägger upp en inbjudan på forumet och ser hur många som 
nappar.  
 
I profilen kan man bland annat ange ambitionsnivå. Somliga går helhjärtat in för sporten och tränar 
seriöst. Vissa söker i första hand tävlingspartners. Andra betraktar golfen som ett rent sällskapsspel.  
 
Hemmabana och golf-id är obligatoriska uppgifter vid registrering men kan döljas i profilen om man 
vill ligga lågt med ålder och identitet. Ett tips är att ange favoritbanor i profiltexten och uppge om 
man vill vidga sitt perspektiv med greenfee-spel, eller om man helst håller sig på hemmaplan. Ett 
annat att söka resesällskap till golfresan den här vägen. Eller etablera kontakt med utlandssvenskar 
och få lite guidning till de lokala golfbanorna.  
 
-En fyrboll är alltid roligare än en enboll. Och förresten vet man aldrig vad som händer, man kanske 
blir vänner för livet! konstaterar Dan Ekman, som med golfkamrat.se blivit åtskilliga golfvänner 
rikare och nu erbjuder andra singelspelare samma möjlighet. 
 
Vill du ha fler att spela med? På golfkamrat.se är du i gott sällskap!  
Namnet säger precis vad det handlar om. Att hitta en seriös spelpartner.  
Det är lättare att hitta bollen när det är flera som tittar.  
 


